
 

 

 

Zarządzenie Nr 95/2022 

Burmistrza Ćmielowa  

z dnia 8 września 2022r. 

 

w sprawie: upoważnienia Sekretarza Miasta i Gminy do zatwierdzania wybranych kryteriów 

oceny pracowników samorządowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie 

Działając na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 

poz. 559 ze zm.) oraz §7 ust. 2 zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 29/2022 z dnia 28 marca 

2022r. w sprawie regulaminu przeprowadzania okresowej oceny pracowników 

samorządowych zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Tomasza Neymana, Sekretarza Miasta i Gminy w Ćmielowie do 

zatwierdzania wybranych kryteriów oceny pracowników samorządowych w Urzędzie Miasta i 

Gminy w Ćmielowie. 

§ 2. 

Upoważnienie ważne jest na czas trwania zatrudnienia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 


